Spis tresci

Wstep Xi
‘Wykaz skrotow b ]
'DZIAL PIERWSZY. POSTEPOWANIE KARNE 1
Rozdziat I. Uwagi ogdine 3
Czesc |. Uwagi wprowadzajace 3
Czesc Il. Zasady postepowania karnego 1
Rozdziat Il. Sad 14
Czesc | Wiasciwosd i sklad sadu 14
Czesc ll, Wylaczenie sedziego 18
Rozdziat lll. Strony, obroficy, pelnomocnicy ’ 21
Czesc |. Oskarzyciel publiczny 21
Czesc Il. Pokrzywdzony 22
Czeéc Ill. Oskarzyciel positkowy 25
Czesc IV. Oskarzyciel prywatny 27
Czesc V. Powdd cywilny 28
Czes$é VI Oskarzany 31
 Czeié Vil Obronca 37
Czesc VIl Pelnomocnik 39
Czesc IX. Przedstawiciel spoleczny 40
Rozdziat IV. Czynnosci procesowe 4
Czesc | Orzeczenia, zarzadzenia i polecenia 41
Czesé Il Narada i glosowanie 46
Czesc l. Porzadek czynnosci procesowych 48
Czesé IV. Terminy 51
Czeéc V. Doreczenia 55
Czesé V. Pratokoly 59
Czesc VIl Przegladanie akt i sporzadzenie odpisow ... - D

Czesc VIIl. Odtworzenie zaginionych lub zniszczonych akt .. 64



‘_ et Sptele -0 N

Rozdzial V. Dowody

Czesc |. Uwagi wprowadzajace

Czeéé I. Przesluchanie
Czesc Il Wyjasnienia oskarzonego
Czese IV. Swiadkowie | pokrzywdzony
Czesc V. Swiadek koronny
Czesc VI, Biegli, thumacze, specjalisci
Czg5C VIl Ogledziny, otwarcie zwlok | eksperyment Procesowy ....... .
Cze$C VIIl. Wywiad Srodowiskowy | badanie oskarzonego ................ re
Czesc IX. Zatrzymanie rzeczy i przeszukanie
Czesd X. Kontrola i utrwalanie rozmow

Rozdzial V1. Srodki przymusu
Czgsc |. Podzial Srodkéw przymusu
Czesd Il. Zatrzymanie
Czeéc Iil. Srodki zapobiegawcze — uwagi ogdine
Czgsc IV. Tymczasowe aresztowanie
Czgsc V. Poreczenie majatkowe
Czeéc V1. Dozér Policji
Czgs¢ VII. Nakaz opuszczenia lokalu mieszkalnego ... %
Czg5C VIl Zawieszenie w czynnosciach lub wykonywaniu zawodu............
Czesc IX. Zakaz opuszczania kraju i
Czesd X. Poszukiwanie oskarzonego i list goniczy
Czesd XI. List zelazny
Czesc X, Kary porzadkowe
Czgsc Xiil. Zabezpieczenie majatkowe

Rozdzial Vil. Postepowanie przygot wcze
Czesc |. Uwaai ogdine
Czesc Il Wszczecie Sledztwa
Czesc lll. Przebieg Sledztwa
Czgsc IV. Zamkniecie éledztwa
Czesc V. Dochodzenie
Czes¢ VI Zakoniczenie | umorzenie postepowania

przygotowawczego
Czgs¢ VIl Nadzér prokuratora nad postepowaniem
przygotowawczym
Czes¢ VIIl. Czynnosci sadowe w postepowaniu PrZygotowawezym ...
Czesc IX. Akt oskarzenia

113
114
114
115
116
118
119

122
122
127
131

150

T ___.

'W\I'IIL Postepowanie przed sadem 1 instancji ... 155
Czesc | Wstepna kontrola oskarzenia 155
Czesé Il Jawnosé rozprawy gléwnej 160
Czesé lll. Rozprawa gléwna — przepisy ogoine 162
Czesé IV. Rozpoczecie rozprawy gléwnej 165

" Czeét V. Przewod sadowy 166
Czesc VI. Wyrokowanie 173
wnc. Postepowanie odwotawcze 178
 Cze$tl.Uwagiogéine 178
~ Czeétll. Apelacja 185
Czedé lll. Zazalenie 190

;WX. Postepowania szczegoine 192
~ Czeéc I Postepowanie uproszczone 192
Czeﬁ!ll. Postepowanie w sprawach z oskarzenia prywatnego ... 194

S Czeéé lll. Postepowanie nakazowe 196
Czesc V. Postepowanie przyspieszone 199
‘Rozdzial XI. Nadzwyczajne érodki zaskarenia 203
b - Czeid | Kasacja 203
- Czesé Il Wznowienie postepowania : 208
'Rozdzial XII. Postgpowanie po uprawomocnieniu sig orzeczenia ............. 213
 Czest |, Podjecie postepowania warunkowo UMOTZONEgo ... 213
- Czgsc |l Odszkodowanie 213
_ Caedt il Ulaskawienie 217
- CzescIV. Wyrok faczny 219
Mtlﬂl. Postepowanie karne w sprawach miedzynarodowych ... 222
& Czeél | Ekstradycja - uwagi ogélne...... 222
- C‘l?.‘vc Il. Ekstradycja czynna 223
_ Czeéé il Ekstradycja biema 225
Czesc IV. Europejski nakaz aresztowania - zagadnienia 0goIne ... 227
Czesic V. Wystgpienie do panstwa czionkowskiego UE o przekazanie
osoby $ciganej na podstawie ENA 229
 Czesc V), Wystapienie paristwa czlonkowskiego UE o przekazanie
osoby éciganej na podstawie ENA 232
~ CzescVIl Przejecie | przekazanie $cigania Karnego .. 238
f 240

- Czesc IX. Przejecie | przekazanie orzeczer do wykonania .......cie. 242
Czgsc X. Wspdlpraca z Migdzynarodowym Trybunalem Karnym .. - 245



i Spis frekc]

Rozdziat XIV. Koszty procesu 247
Czesé |. Przepisy ogolne 247
Czesc Il Zwolnienie od kosztow sadowych 249
Czes¢ lIl. Zasadzenie kosztow procesu 249
Czesd IV. Koszty zwigzane z powodztwem cywilnym i zasadzeniem

odszkodowania z urzedu 251

DZIAL DRUGI. POSTEPOWANIE W SPRAWACH O WYKROCZENIA .. ... 253

Rozdziat |. Zasady ogdine 255
Czeéé |. Przeskanki negatywne 255
Czesc Il. Rodzaje postepowan 256

Rozdzial Il. Wlasciwosc i sklad sadu oraz rozstrzygnieciasadu ... 257
Czedd | Wlasciwosc sadu 257
Czesc Il Skiad sadu 258
Czesc IIl. Rozstrzygniecia sadu 259

Rozdzial Ill. Oskarzyciel publiczny, obrofica, obwiniony i pokrzywdzony ... 260
Czeéé 1. Oskarzyciel publiczny 260
Czeic Il. Obwiniony | jego obrorica 260
Czesc ll. Pokrzywdzony 261

Rozdziat IV. Postgpowanie zwyczajne, nakazowe, przyspieszone

i mandatowe 262
Czesc |. Rozprawa 262
Czest Il Postepowanie nakazowe 263
Czesd Ill. Postepowanie przyspieszone 264
Czeic IV, Postgpowanie mandatowe 265

Rozdzial V. Nadzwyczajne $rodki zaskarzenia 269
Czeid |, Kasacja 269
Czesé 1. Wznowienle postepowania 270

DZIAL TRZECI. POSTEPOWANIE W SPRAWACH O PRZESTEPSTWA

| WYKROCZENIA SKARBOWE 27
Rozdzial I. Uwagi ogdlne 273
Czesc I, Przepisy wprowadzajjce 273

Czesd Il Wiasciwosc sadu | organéw postepowania przygotowawczego ... 275

Rozdziat Il. Strony i ich przedstawiciele proc
Czgéé | Strony postepowania
Czedé II. Oskarzyciel publiczny
Czeé¢ Ill. Obrorica i petnomocnik

Rozdzial Iil. Pociagnigcie do odpowiedzialnosci za zgoda sprawey ...
Czeéé |. Postepowanie mandatowe
Czeit |l Zezwolenie na dobrowolne poddanie sig odpowiedzialnosci ...

Rozdziat IV. Postgpowanie przygotowawcze i przed sqdem ..o
- Czeéc | Postepowanie przygotowawcze

- Czedé l. Postepowanie przed sadem | instancji
Czeéé lll. Postepowanie odwolawcze | nadzwyczajne srodki zaskarzenia ....

Rozdziat V. Postepowanie nakazowe | w stosunku do nieobecnych ..........

Czgsc | Postepowanie nakazowe
Czesc Il Pastepowanie w stosunku do Nieobecnyeh ...

Spistreéci '

277
27
277
278

279
279
282

285
285

290

292
292
293



